



M Mølgaard, Tømrer/Snedker ApS

Ceresvej 4
7100 Vejle

CVR-nr. 39445964

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2023

Michael Mølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

M Mølgaard, Tømrer/Snedker ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	M Mølgaard, Tømrer/Snedker ApS Ceresvej 4 7100 Vejle
Telefon	41417030
E-mail	michaelmol@sol.dk
CVR-nr.	39445964
Stiftelsesdato	14. marts 2018
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Michael Mølgaard
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -27.565, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 839.880, og en egenkapital på kr. 496.698.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		507.691	481.553
Personaleomkostninger	1	-521.322	-433.304
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.386	-30.788
Driftsresultat		-30.017	17.461
Finansielle omkostninger		-7.548	-9.892
Resultat før skat		-37.565	7.569
Skat af årets resultat	2	10.000	-4.423
Årets resultat		-27.565	3.146
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-27.565	3.146
Resultatdisponering		-27.565	3.146

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	10.000
Immaterielle anlægsaktiver		0	10.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.386
Materielle anlægsaktiver		0	6.386
Anlægsaktiver		0	16.386
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.376
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.413	6.334
Udskudte skatteaktiver		10.000	0
Tilgodehavender		13.413	8.710
Likvide beholdninger		826.467	849.088
Omsætningsaktiver		839.880	857.798
Aktiver		839.880	874.184

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		446.698	474.263
Egenkapital		496.698	524.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.184	15.046
Selskabsskat		0	7.389
Anden gæld		65.598	56.970
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		259.400	270.516
Kortfristede gældsforpligtelser		343.182	349.921
Gældsforpligtelser		343.182	349.921
Passiver		839.880	874.184

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

3

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	474.263	524.263
Årets resultat	0	-27.565	-27.565
Egenkapital 31. december 2022	50.000	446.698	496.698

Virksomhedskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse den 14.03.2019.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	487.864	404.664
Pensioner	3.408	3.408
Andre omkostninger til social sikring	17.667	16.632
Andre personaleomkostninger	12.383	8.600
	<u>521.322</u>	<u>433.304</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	7.084
Årets udskudte skat	-10.000	-2.661
	<u>-10.000</u>	<u>4.423</u>

3. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Leje- og leasingforpligtelser udgør 18 t.kr. med restløbetid på 4 måneder.